
Maienfeld
Bündner – Cup 08

Hauptsponsoren: Bekleidungssponsor: Partner:

Eventsponsoren und Gönner:

• Elektro Tschirky, Malans
• Zindel & Partner AG, Maienfeld
• Gonzen Apparate AG, Mels
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KIDS GYM

Rang Name Vorname Jahrgang Verein

Total

AN Total Ausz.

1 Müller Felix 2001 TZ Graubünden 10 9.200 0 7.000 0 4.500 10 10.000 10 10.000 0 10.000 30 50.700 Gold

2 Klesse Gian-Andrea 2001 TZ Graubünden 9.9 9.200 0 10.000 0 3.000 10 10.000 10 10.000 0 8.000 29.9 50.200 Silber

3 Schwitter Matteo 2000 TZ Graubünden 10 9.400 0 8.500 0 7.500 10 9.800 8.5 8.500 0 5.000 28.5 48.700 Bronze

4 Lancaster Eduard 2000 TZ Graubünden 10 8.400 0 5.000 0 2.500 10 9.900 10 10.000 0 9.100 30 44.900

5 Müller David 2001 TZ Graubünden 10 9.000 0 7.000 0 0.000 10 9.800 9.5 9.500 0 9.300 29.5 44.600

6 Padrun Ursin 2002 TZ Graubünden 9.9 8.700 0 6.000 0 0.000 10 9.700 9.5 9.500 0 7.500 29.4 41.400

7 Stocker Marius 2002 TZ Graubünden 9.9 8.500 0 6.000 0 0.500 10 9.600 9 9.000 0 5.000 28.9 38.600

8 Hebach Tim 2002 TZ Graubünden 9.9 8.700 0 3.500 0 1.500 10 9.500 5 5.000 0 4.000 24.9 32.200

Hind. Lauf Sprint Klettern
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1 Randegger Tim 2000 TV Wädenswil 1.1 9.700 1 10.150 1.1 10.600 2.6 11.600 2.6 11.300 2.6 11.450 1.1 10.400 1.1 10.000 8 62.300 Gold

2 Walzer Lukas 2000 TV Wädenswil 1.1 9.700 1 8.950 1.1 10.750 2.6 11.600 2.6 10.800 2.6 11.200 1.1 10.900 1 9.700 7.9 61.200 Silber

3 Lampert Gian 1999 TV Wädenswil 1.1 9.500 1 9.950 1.1 10.500 2.2 10.900 2.2 11.000 2.2 10.950 1.1 9.700 1.1 10.100 7.6 60.700 Bronze

4 Tamsel Dominic 2000 TV Wädenswil 1.1 9.200 1 9.500 1 10.700 2.2 10.200 2.2 10.900 2.2 10.550 1.1 10.700 1.1 9.900 7.5 60.550

5 Schwarz Dion 2001 TZ Graubünden 1.1 9.400 1 9.800 1 9.100 2.6 11.850 2.6 11.000 2.6 11.425 1.1 9.700 1.1 10.600 7.9 60.025

6 Tinner Marc 2000 TZ-Rheintal / Sennwald 1.1 9.700 1 10.400 1.1 9.800 1.4 9.000 1.4 9.600 1.4 9.300 1.1 10.250 1.1 10.400 6.8 59.850

7 Werder Dominik 2000 TZ Rheintal / Rebstein 1.1 8.600 1 9.850 1.1 10.100 1.8 10.200 1.8 10.200 1.8 10.200 1.1 10.800 1 10.100 7.1 59.650

8 Tarnuzzer Luzi 2000 TZ Graubünden 1.1 9.600 1 9.400 1 10.150 2.6 10.600 2.6 10.400 2.6 10.500 1 9.950 1.1 10.000 7.8 59.600

9 Meier Olin 2001 TZ Fürstenland 1.1 9.200 1 10.150 1.1 9.050 2.6 11.000 2.6 11.800 2.6 11.400 1.1 9.900 1 9.750 7.9 59.450

10 Ackermann Jan 1999 TZ Graubünden 1.1 9.100 1 8.850 1 10.000 2.6 11.400 2.6 10.900 2.6 11.150 1.1 10.100 1.1 10.150 7.9 59.350

11 Rüttimann Andrea 1999 TZ Graubünden 1.1 9.800 1 10.050 1 9.500 2.6 9.300 2.6 10.100 2.6 9.700 1.1 10.100 1 10.100 7.8 59.250

12 Dürler David 2000 Kutu Bülach 1.1 9.300 1 8.350 1 9.950 2.1 11.600 1.8 10.800 1.95 11.200 1.1 9.950 1.1 10.200 7.25 58.950

13 Christoffel Fabio 1999 TZ Graubünden 1.1 9.100 1 9.600 1.1 9.600 2.6 10.000 2.6 10.400 2.6 10.200 1.1 10.000 1.1 10.150 8 58.650

14 Allotey Jeromy 2000 Kutu Bülach 1.1 8.900 1 9.050 1.1 10.500 1.8 10.200 1.8 9.650 1.8 9.925 1.1 9.500 1.1 10.550 7.2 58.425

15 Steiger Manuel 2000 TZ Rheintal / Kriessern 1 9.100 1 9.550 1.1 9.500 1.8 9.600 1.8 10.100 1.8 9.850 1 10.500 1 9.400 6.9 57.900

16 Franz Kevin 1999 TZ-Rheintal / Mels 1.1 9.500 1 7.850 1.1 8.900 1.7 11.400 1.4 10.100 1.55 10.750 1 10.100 1.1 10.100 6.85 57.200

17 Toniolo Samuel 1999 Kutu Bülach 1.1 9.200 1 8.900 1.1 9.650 1.8 9.300 1.8 10.150 1.8 9.725 1 9.850 1 9.500 7 56.825

18 Fässler Michael 2000 TV Wädenswil 1.1 9.000 1 9.450 1.1 10.400 1.8 10.000 1.8 8.800 1.8 9.400 1.1 10.000 1 8.550 7.1 56.800

19 Kälin Andrin 1998 STV Wetzikon 1.1 8.700 1 8.400 1 9.550 1.8 8.700 1.4 9.300 1.6 9.000 1.1 10.000 1.1 9.900 6.9 55.550

20 Scheiwiler Luca 2000 TZ Rheintal / Altstätten 1.1 8.300 1 8.200 1.1 9.200 2.6 10.400 2.6 9.600 2.6 10.000 1 10.200 1.1 9.600 7.9 55.500

21 Schmid Nikolaj 1999 Kutu Bülach 1.1 8.600 1 9.850 1.1 9.700 1.8 9.000 1.8 8.950 1.8 8.975 1 8.900 1 9.200 7 55.225

22 Jost Michael 2000 Kutu Bülach 1.1 9.000 1 7.450 1.1 9.250 1.4 9.700 1.4 9.800 1.4 9.750 1 9.900 1 9.750 6.6 55.100

23 Wenger Luca 2000 TZ Fürstenland 1.1 7.200 1 9.650 1.1 9.150 1.7 10.300 1.8 9.000 1.75 9.650 1.1 9.600 1.1 9.500 7.15 54.750

24 Färber Sascha 1999 TV Zuzwil / TZF 1.1 8.600 1 9.450 1.1 8.950 2.2 9.800 2.3 9.600 2.25 9.700 1.1 9.850 1 8.100 7.55 54.650

25 Leupold Laurenz 2000 TZ Rheintal / Balgach 1 8.100 1 8.650 1.1 9.750 1.4 9.800 1.4 9.700 1.4 9.750 1.1 9.750 1.1 8.550 6.7 54.550

26 Piacquadio Ivan 1999 STV Wetzikon 1.1 8.600 0.7 5.700 1 9.750 1.8 10.200 1.8 10.100 1.8 10.150 1.1 10.300 1 9.550 6.7 54.050

27 Zünd Paavo 2000 TZ Rheintal / Marbach 1 8.200 1 8.300 1 8.100 2.9 9.850 1.8 10.200 2.35 10.025 1 10.100 1 9.300 7.35 54.025

28 Waldvogel Thierry 1999 Kutu Bülach 1.1 8.200 1 7.700 1.1 9.850 1.8 9.900 1.8 10.100 1.8 10.000 1.1 9.000 1 8.750 7.1 53.500

29 Bisaz Luca 2001 TZ Graubünden 1.1 8.300 1 8.600 1 9.200 1.8 9.900 1.8 9.600 1.8 9.750 1.1 8.650 1 8.950 7 53.450

30 Karner Simon 2000 TZ Graubünden 1.1 8.800 1 7.700 1.1 9.150 1.8 10.000 1.8 10.000 1.8 10.000 1.1 9.100 1 8.600 7.1 53.350

31 Meier Lukas 2001 TZ Fürstenland 1 7.500 0.8 9.300 1 8.750 1.4 9.400 2.2 10.200 1.8 9.800 1 9.200 1 8.500 6.6 53.050

32 Hegglin Manuel 2001 TZ Rheintal / Marbach 1.1 7.700 1 7.250 1 9.400 1.8 9.800 1.4 9.800 1.6 9.800 1 9.450 1 9.400 6.7 53.000

33 Leupold Christian 2000 TZ Rheintal / Balgach 1.1 7.600 1 8.800 1.1 9.150 1.4 9.350 1.4 9.700 1.4 9.525 1.1 9.300 1.1 8.500 6.8 52.875

34 Eberli Mark 1998 Kutu Bülach 1.1 6.600 1 8.950 1 9.050 1.4 9.850 1.4 9.550 1.4 9.700 1.1 9.300 1 9.100 6.6 52.700

35 Rothlin Lucas 1999 TZ March 1.1 8.100 1 8.750 1 9.400 1.8 8.600 1.8 9.100 1.8 8.850 1 8.100 1 9.450 6.9 52.650

36 Noser Amadeo 2000 TZ-Rheintal / Buchs 1.1 8.000 0.9 7.050 1.1 10.100 1.4 9.300 1.4 9.000 1.4 9.150 1.1 9.700 1.1 7.800 6.7 51.800

37 Baggenstos Janick 1999 STV Wetzikon 1.1 7.600 1 7.400 1 8.250 1.8 10.250 1.8 10.000 1.8 10.125 1.1 8.850 1 9.000 7 51.225

38 Dürler Dominic 2001 Kutu Bülach 1.1 7.400 1 6.000 1.1 9.200 1.4 10.100 1.4 9.650 1.4 9.875 1.1 9.900 1 8.600 6.7 50.975

39 Zimmermann Men 2000 TZ Graubünden 1 7.600 1 8.600 1 9.100 1.8 9.300 1.8 9.000 1.8 9.150 1 7.300 1 8.550 6.8 50.300

40 Vetsch Aaron 2000 TZ-Rheintal / Sevelen 1.1 8.000 1 6.650 1.1 9.400 1.4 8.500 1.4 8.300 1.4 8.400 1.1 8.900 1.1 8.750 6.8 50.100

Sprung 1 Sprung 2
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41 Witzig Ramon 2000 KGR Frauenfeld 1.1 7.900 1 5.700 1 9.100 1.4 8.400 1.4 8.100 1.4 8.250 1 8.800 1 9.150 6.5 48.900

42 Kuster Silvan 2001 TZ March 1 8.200 1 7.450 1 8.300 1.4 8.100 1.4 8.100 1.4 8.100 1.1 7.550 1 8.400 6.5 48.000

43 Stricker Andreas 1998 STV Wetzikon 1.1 7.800 1 5.700 1 8.250 1.4 9.000 1.4 9.300 1.4 9.150 1.1 8.700 1 7.900 6.6 47.500

44 Züger Kilian 2000 TZ March 1.1 8.400 1 2.650 1.1 9.500 1.8 9.800 1.4 8.700 1.6 9.250 1.1 8.600 1 8.700 6.9 47.100

45 Brochier Denis 2001 TZ Fürstenland 1.1 5.400 1 6.250 1 7.700 1.4 9.800 2.2 9.600 1.8 9.700 1.1 8.500 1 9.300 7 46.850

46 Duensing Justin 2000 STV Wetzikon 1.1 6.200 1 5.400 1.1 8.050 1.8 9.800 1.8 9.900 1.8 9.850 1.1 8.650 1.1 8.450 7.2 46.600

47 Solari David 2001 TZ March 1 9.000 0.9 5.100 1 7.850 1.8 9.100 1.8 8.800 1.8 8.950 1.1 7.250 1 8.400 6.8 46.550

48 Leonardi Sandro 2002 TZ Rheintal / Au 1.1 6.500 1 3.500 1 8.950 1.4 10.100 1.7 10.200 1.55 10.150 1.1 8.600 1.1 8.700 6.85 46.400

49 Dackermann Nick 2000 KGR Frauenfeld 1.1 7.900 1 5.250 1.1 8.800 1.4 9.200 1.4 9.000 1.4 9.100 1.1 6.500 1 8.800 6.7 46.350

50 Bont David 2002 Kutu Bülach 1.1 6.500 1 4.600 1 8.450 1.4 9.150 1.4 8.650 1.4 8.900 1 9.000 1 8.750 6.5 46.200

51 Scherrer Jason 2001 TZ Fürstenland 1 6.100 1 6.800 1 7.050 1.4 9.400 2.2 9.500 1.8 9.450 1 8.000 1 8.600 6.8 46.000

52 Insolia Alessio 2000 KGR Frauenfeld 1.1 8.500 1 1.300 1.1 8.350 1.4 9.000 1.4 9.000 1.4 9.000 1 8.300 1 9.600 6.6 45.050

53 Zurbuchen Noel 2001 KGR Frauenfeld 1.1 8.300 0.9 2.400 1.1 7.800 1.4 8.100 1.4 9.600 1.4 8.850 1.1 7.500 1 6.300 6.6 41.150

54 Tuetey Matthew 1999 KGR Frauenfeld 1 7.400 0.8 1.400 1 8.250 1.4 8.600 1.4 8.300 1.4 8.450 1.1 7.500 1 8.000 6.3 41.000

55 Rast Jonas 2001 TZ March 1 7.800 1 1.650 1 7.800 1.8 9.400 1.4 9.400 1.6 9.400 1 7.200 1 7.000 6.6 40.850

56 Dähler Raphael 2000 KGR Frauenfeld 1.1 6.200 1 2.000 1.1 8.000 1.4 8.300 1.4 8.100 1.4 8.200 1.1 8.100 1 8.050 6.7 40.550

57 Habisreutinger Till 2000 KGR Frauenfeld 1 6.100 1 1.300 0.9 6.400 1.4 8.000 1.4 8.000 1.4 8.000 0.9 7.850 1 8.800 6.2 38.450

58 Bieri Cédric 2002 STV Wil / TZF 1 4.700 0.7 4.200 1 5.950 1.4 8.400 1.8 8.300 1.6 8.350 1.1 7.400 1 7.100 6.4 37.700
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1 Aidoo Andy 1998 TZ Graubünden 2.6 11.500 1.5 11.150 1.6 10.800 2.6 11.800 2.6 11.900 2.6 11.850 1.8 10.900 2.3 11.350 12.4 67.550 Gold

2 Serhani Samir 1999 TV Hegi 1.7 10.300 1.5 10.450 2 11.000 2.6 11.200 2.6 10.900 2.6 11.050 1.1 10.800 1.5 11.000 10.4 64.600 Silber

3 Tsanas Aris 1998 TZ Graubünden 1.8 10.000 1.5 10.550 1.8 10.950 2.6 11.700 2.6 11.300 2.6 11.500 1.4 10.100 1.1 9.800 10.2 62.900 Bronze

4 Brunner David 1998 TZ Graubünden 2.3 11.100 1.5 10.700 1.8 10.350 2.6 11.700 2.6 11.000 2.6 11.350 1 9.200 1 9.550 10.2 62.250

5 Rauber Andreas 1999 RLZ Solothurn 2 9.700 1.9 11.500 1.8 9.650 2.6 10.900 2.6 10.600 2.6 10.750 1.1 9.300 1.8 10.400 11.2 61.300

6 Böckli Luca 1999 KGR Frauenfeld 2.3 10.300 1.1 9.500 1.5 8.950 2.6 11.600 2.6 11.300 2.6 11.450 1.4 10.200 1.4 10.450 10.3 60.850

7 Tartaglia Fabio 1999 RLZ Solothurn 1.6 9.500 1.4 10.300 1.8 9.450 2.6 11.700 2.6 10.800 2.6 11.250 1.5 9.150 1.4 10.150 10.3 59.800

8 Ackermann Robin 1998 TZ Graubünden 1.1 8.900 1.1 9.650 1.7 9.850 2.6 10.900 2.6 11.600 2.6 11.250 1 9.650 1 9.800 8.5 59.100

9 Moret Joel 1999 RLZ Solothurn 2 9.400 1.3 10.100 1.9 9.650 2.6 10.400 2.6 11.000 2.6 10.700 1.3 8.950 1.3 9.950 10.4 58.750

10 Schwendimann Marco 1998 Kutu Neftenbach 1.5 9.300 1.3 9.900 2 10.450 2.2 10.400 2.2 10.300 2.2 10.350 1.1 9.800 1.1 8.950 9.2 58.750

11 Liesch Mischa 1998 TZ Graubünden 1.1 9.700 1.3 9.900 1.4 9.100 2.2 10.400 2.2 10.100 2.2 10.250 1.4 9.650 1.1 10.050 8.5 58.650

12 Zurbuchen Jerome 1998 TZ Weinfelden 1.9 10.400 1.1 8.750 1 9.050 1.7 10.400 1.4 9.800 1.55 10.100 1.1 10.200 1 9.550 7.65 58.050

13 Mäder Andrin 1998 TV Wädenswil 1.1 10.000 1.1 9.950 1.4 8.950 2.2 10.000 2.2 10.600 2.2 10.300 1 9.100 1 9.350 7.8 57.650

14 Fehr Joshua 1998 TZR / Widnau 1.1 9.100 1.7 10.050 1.7 9.800 2.2 9.000 2.2 8.700 2.2 8.850 1 9.800 1.1 9.400 8.8 57.000

15 Baumgartner Jonas 1999 TZ March 1 9.200 1.3 8.950 1.4 8.700 2.2 9.700 2.2 10.400 2.2 10.050 1.1 10.500 1.1 8.600 8.1 56.000

16 Steiner Jorma 1997 STV Oberbüren / TZf 1.7 9.800 1.1 9.550 1.5 8.700 2.2 10.200 2.2 10.300 2.2 10.250 1.1 8.500 1.1 8.800 8.7 55.600

17 Gisler Linus 1998 TV Hegi 1.1 9.100 1.1 9.000 1.4 9.100 2.6 11.200 1.7 9.500 2.15 10.350 1 8.700 1 9.150 7.75 55.400

18 Zimmermann Jan 1998 TZ Fürstenland 1.4 9.000 1.1 8.600 1.5 8.600 2.2 11.050 2.2 10.800 2.2 10.925 1.1 9.400 1.1 8.850 8.4 55.375

19 Studerus Simon 1998 KGR Frauenfeld 1.1 9.100 1.1 9.400 1.4 8.550 1.7 10.400 1.4 9.900 1.55 10.150 1 8.150 1 9.750 7.15 55.100

20 Minder Nico 1999 KGR Frauenfeld 1.1 9.300 1.1 9.100 1.4 8.600 1.7 10.300 1.4 9.200 1.55 9.750 1 8.950 1.1 9.200 7.25 54.900

21 Enzler Cedric 1998 TZR / St. Margrethen 1.1 8.800 1.1 8.550 1.5 9.200 2.2 9.800 2.2 10.600 2.2 10.200 1.1 8.450 1.1 9.350 8.1 54.550

22 Kölbener Mauro 2000 STV Wil / TZF 1.1 7.900 1.1 8.550 1.7 8.850 2.2 9.850 2.2 10.200 2.2 10.025 1.1 9.700 1.1 9.450 8.3 54.475

23 Studerus Nicolai 1998 KGR Frauenfeld 1.1 8.300 1.1 8.500 1.4 8.900 1.7 10.700 1.7 10.900 1.7 10.800 1.1 8.300 1.1 9.300 7.5 54.100

24 Leitner Remo 1997 STV Wetzikon 1.3 8.700 1.2 9.200 1.4 8.900 1.4 8.400 1.4 8.800 1.4 8.600 1.2 9.400 1 8.950 7.5 53.750

25 Horiguchi Ryan 1996 TV Wädenswil 1.3 8.300 1 9.250 1 8.150 2.6 10.500 2.6 10.900 2.6 10.700 1 8.800 1.1 8.450 8 53.650

26 Wymann Moritz 1997 TV Hegi 1.1 8.100 1.1 8.450 1.1 8.300 2.2 9.700 2.2 10.600 2.2 10.150 1.1 9.300 1 8.550 7.6 52.850

27 Bachmann Svenn 1996 TV Hegi 1.1 8.200 1.1 8.600 1.4 9.200 2.2 9.000 2.2 9.200 2.2 9.100 1.1 8.650 1 8.900 7.9 52.650

28 Coradi Ilia 1997 Kutu Bülach 1.1 8.700 1.1 9.450 1.1 8.100 1.8 8.100 1.7 8.200 1.75 8.150 1.1 8.400 1.1 9.000 7.25 51.800

29 Färber Nico 1998 TV Zuzwil / TZF 1 7.500 1 8.500 1.5 8.900 2.2 9.100 2.2 8.500 2.2 8.800 1.5 8.550 1 9.300 8.2 51.550

30 Sucari David 1998 TZ March 1.1 8.500 1 8.900 1 7.300 1.8 9.500 1.8 9.100 1.8 9.300 1.1 8.550 1 8.000 7 50.550

31 Freitag Jan 1995 TV Wädenswil 1.1 8.100 1.1 8.150 1.1 7.950 1.8 9.600 1.8 9.800 1.8 9.700 1 8.250 1 8.350 7.1 50.500

32 Häberle Thomas 1997 TV Wädenswil 1 6.100 1 9.100 1.1 8.700 2.2 8.700 2.2 9.700 2.2 9.200 1 9.050 1 8.300 7.3 50.450

33 Wüthrich Marcel 1999 STV Wil / TZF 1.1 8.500 1.1 8.850 1.5 7.800 1.4 9.000 1.4 9.300 1.4 9.150 1 7.500 1.1 8.400 7.2 50.200

34 Wyser Lars 1998 TV Wädenswil 1.1 6.100 1.1 9.650 1 7.100 1.8 10.000 1.8 8.700 1.8 9.350 1 8.000 1 8.750 7 48.950

35 Kriech Jan 1994 STV St. Margrethen 1.1 8.100 1 7.500 1.4 8.650 1.4 8.400 1.4 8.400 1.4 8.400 1 7.600 1 8.200 6.9 48.450

36 Lang Yannick 1998 TZ March 1.1 7.400 1 7.400 1.1 8.000 1.8 8.400 1.8 10.000 1.8 9.200 1.1 8.250 1 8.150 7.1 48.400

37 Gerschwiler Pascal 1998 TZ Fürstenland 1.1 7.400 1 8.400 1.4 7.800 1.8 8.700 1.8 9.000 1.8 8.850 1.1 7.500 1 8.150 7.4 48.100

38 Zweifel Jakob 1997 STV Wetzikon 1.1 6.400 1 9.100 1.1 8.100 1.4 8.300 1.4 7.900 1.4 8.100 1.1 8.500 1.1 7.800 6.8 48.000

39 Horiguchi Kyle 1998 TV Wädenswil 1.1 7.100 1 8.000 1 7.250 2.2 8.200 2.2 9.000 2.2 8.600 1 8.400 1 8.550 7.3 47.900

Sprung 1 Sprung 2
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40 Bieri Cyrill 1999 STV Wil / TZF 1.1 6.600 1.1 8.500 1.4 7.900 1.8 8.300 1.8 7.700 1.8 8.000 1.1 8.300 1 8.300 7.5 47.600

41 Senn Ramon 1997 STV Wetzikon 1.1 7.500 1.1 7.550 1.1 7.100 1.4 8.400 1.4 9.500 1.4 8.950 1.1 7.950 1 8.400 6.8 47.450

42 Nussbaum Sabu 1998 TV Wädenswil 1 6.500 1.1 8.450 1.5 7.700 1.4 9.100 1.4 9.100 1.4 9.100 1 7.050 1 8.400 7 47.200

43 Kohlfürst Bjorn 1998 TZ March 1.1 6.300 1.1 6.350 1 6.300 1.4 8.100 0 0.000 0.7 4.050 1 6.400 1 6.500 5.9 35.900
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1 Camagni Gino 1999 TZ Graubünden 1.1 9.800 1.9 11.000 1 10.150 1.7 10.600 1.7 10.500 1.7 10.550 1 10.450 1.1 10.100 7.8 62.050 Gold

2 Demierre Pascal 1999 TV Rümlang 1.1 9.400 1.9 10.600 1.1 9.600 1.4 10.400 1.7 10.950 1.55 10.675 1.1 10.600 1.1 9.600 7.85 60.475 Silber

3 Keller Lars 1999 STV Wetzikon 1.1 10.400 1.9 10.150 1.1 9.100 1.7 10.700 1.4 10.300 1.55 10.500 1.1 10.600 1.1 9.350 7.85 60.100 Bronze

4 Bruno Fabio 1999 TV Wädenswil 1.1 9.600 1.7 9.700 1.1 9.500 1.4 10.800 1.4 10.200 1.4 10.500 1 10.600 1.1 9.650 7.4 59.550

5 Hügi Enzo 1999 RLZ Solothurn 1.1 9.900 1.2 9.400 1.1 10.150 1.4 8.600 1.4 9.400 1.4 9.000 1.1 9.950 1 9.950 6.9 58.350

6 Pallecci Nando 2000 TZR / St. Margrethen 1.1 9.300 1.3 8.550 1 9.450 1.4 10.400 1.4 10.700 1.4 10.550 1.1 9.800 1.1 9.750 7 57.400

7 Weber Jan 1999 RLZ Solothurn 1.1 9.100 1.6 10.200 1 9.150 1.4 10.400 1.4 9.300 1.4 9.850 1 10.000 1 8.950 7.1 57.250

8 Wegmüller Robin 2000 TZ Hinterthurgau 1.1 9.200 1.1 8.850 1 9.050 1.7 10.800 1.7 10.600 1.7 10.700 1 9.500 1.1 9.400 7 56.700

9 Möckli Mirco 1999 Kutu Neftenbach 1.1 9.800 1.1 8.300 1 8.950 1.4 10.200 1.7 10.300 1.55 10.250 1.1 9.500 1.1 9.300 6.95 56.100

10 Kohl Niels 1999 RLZ Solothurn 1.1 9.600 1.2 9.800 1.1 9.150 1.4 9.700 1.4 10.100 1.4 9.900 1 9.000 1 8.550 6.8 56.000

11 Obrecht Nico 1999 RLZ Solothurn 1.1 9.500 1.2 9.950 1 9.300 1.4 6.400 1.4 9.000 1.4 7.700 1.1 9.500 1 9.750 6.8 55.700

12 Aloi Giuliano 1999 TZR / Widnau 1.1 9.300 1.3 8.550 1 9.150 1.4 9.700 1.4 9.900 1.4 9.800 1.1 9.200 1 9.450 6.9 55.450

13 Tanner Nicolas 1999 TZ Graubünden 1.1 9.300 1 9.200 1 8.750 1.4 9.800 1.4 9.200 1.4 9.500 1.1 9.000 1.1 9.400 6.7 55.150

14 Bott Laurin 1999 TZ Graubünden 1.1 9.300 1.6 9.250 1 9.000 1.4 9.600 1.4 9.800 1.4 9.700 1 8.100 1 9.650 7.1 55.000

15 Kistler Remo 1999 Kutu Neftenbach 1.1 10.200 1.1 8.150 1 9.100 1.4 9.200 1.7 9.500 1.55 9.350 1.1 8.700 1 8.700 6.85 54.200

16 Mächler Jonas 1999 RLZ Solothurn 1.1 9.000 1.1 9.300 1 8.800 1.4 8.900 1.4 9.300 1.4 9.100 1.1 8.900 1 8.850 6.7 53.950

17 Nüesch Tino 1999 TZR / Horn 1.1 8.900 1 8.650 1.1 8.800 1.4 8.600 1.7 9.100 1.55 8.850 1.1 8.950 1.1 9.350 6.95 53.500

18 De Bros Andri 1999 TZ-Rheintal / Buchs 1 9.000 1.1 9.050 1.1 8.200 1.4 9.600 1.7 9.600 1.55 9.600 1.1 8.850 1.1 8.550 6.95 53.250

19 Di Martile Sandro 1999 RLZ Solothurn 1.1 9.500 1 8.500 1.1 8.650 1.4 9.000 1.4 9.600 1.4 9.300 1.1 8.100 1 9.000 6.7 53.050

20 Huser Elias 1999 RLZ Solothurn 1 7.600 1 9.250 1.1 8.700 1.4 9.300 1.4 10.000 1.4 9.650 1 9.500 1 8.350 6.5 53.050

21 Pache Jan 1999 TZR / Widnau 1.1 8.700 1 7.900 1.1 8.800 1.7 9.400 1.4 9.100 1.55 9.250 1 8.900 1 9.200 6.75 52.750

22 Steiner Andrin 1999 RLZ Solothurn 1 8.400 1.1 8.250 1.1 8.600 1.4 9.300 1.4 9.500 1.4 9.400 1 9.200 1 8.250 6.6 52.100

23 Wülser Gian 1999 RLZ Solothurn 1.1 8.000 1.1 8.500 1.1 8.400 1.4 8.900 1.4 9.400 1.4 9.150 1 8.950 1 9.000 6.7 52.000

24 Schmitt Benjamin 1999 TZ-Rheintal / Mels 1.1 8.600 1 8.500 1 7.750 1.4 9.000 1.4 9.600 1.4 9.300 1 9.100 1.1 8.300 6.6 51.550

25 Treichler Jan 2000 RLZ Solothurn 1.1 8.500 1.1 7.100 1.1 8.650 1.4 8.100 1.4 8.300 1.4 8.200 1.1 8.850 1 8.700 6.8 50.000

26 Wyss Tim 2000 RLZ Solothurn 1.1 7.800 1 7.900 1 7.900 1.4 9.300 1.4 9.600 1.4 9.450 1 8.700 1 7.800 6.5 49.550

27 Jäggi Tobias 2000 RLZ Solothurn 1.1 7.500 1 8.150 1 8.400 1.4 5.500 1.4 8.400 1.4 6.950 1 8.450 1 7.600 6.5 47.050
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1 Bischofberger Fabian 1998 TZ Hinterthurgau 1.9 10.700 1.4 8.750 1.5 10.300 2.6 12.100 2.6 10.600 2.6 11.350 1.2 9.700 1.7 10.600 10.3 61.400 Gold

2 Börtzler Nico 1996 TV Siblingen 1.1 8.200 1.1 9.600 1.4 10.700 2.2 10.700 2.2 10.500 2.2 10.600 2 11.600 1.2 9.950 9 60.650 Silber

3 Koster Sandro 1997 TZ Weinfelden 1.7 9.700 1.1 8.400 1.5 10.700 2.6 11.300 2.6 11.600 2.6 11.450 1.4 9.550 1.4 10.500 9.7 60.300 Bronze

4 Nadig Loris 1997 TZ Graubünden 1.7 10.700 1.5 7.800 1.3 9.800 2.6 11.400 2.6 11.500 2.6 11.450 1.2 8.600 1.4 10.050 9.7 58.400

5 Kosti! Marko 1996 TV Löhningen 1.1 8.900 1.1 8.150 1.2 10.200 2.2 11.000 2.6 11.400 2.4 11.200 1.4 9.700 1 9.850 8.2 58.000

6 Hug Gabriel 1995 STV Schwarzenbach / TZF 1.7 9.300 1.5 8.500 1.2 9.850 2.6 11.300 2.6 10.900 2.6 11.100 1.4 9.400 1.1 9.400 9.5 57.550

7 Gunterswiler Raphael 1997 KGR Frauenfeld 1.1 8.600 1.1 7.750 1.5 9.600 2.2 10.500 2.6 10.600 2.4 10.550 1 8.400 1.1 9.600 8.2 54.500

8 Bischofberger Pascal 1996 TZ Hinterthurgau 1 8.600 1.1 8.050 1.4 9.700 2.2 9.600 2.2 10.500 2.2 10.050 1 8.350 1.1 9.450 7.8 54.200

9 Schibli Philipp 1996 RLZ-SH 1 7.600 1.3 8.900 1.2 9.200 2.2 10.700 2.2 10.300 2.2 10.500 1 9.350 1 7.750 7.7 53.300

10 Wüthrich Michael 1996 STV Wil / TZF 1.1 6.700 1.3 7.750 1.2 9.750 2.6 11.000 2.6 10.800 2.6 10.900 1 7.550 1.1 9.600 8.3 52.250

11 Hauser Elmar 1997 TV Hegi 1.1 6.800 1.1 6.000 1.2 9.100 1.7 10.500 1.7 10.200 1.7 10.350 1 8.100 1 8.200 7.1 48.550

12 Luginbühl Yves 1996 STV Wetzikon 1.2 8.100 1.1 6.100 1.2 8.950 2.2 10.200 2.2 10.100 2.2 10.150 1.1 6.400 1.1 7.350 7.9 47.050

13 Schmid Luis 1994 TV Wädenswil 1.1 6.900 1 6.000 1 8.000 2.2 10.300 2.2 9.900 2.2 10.100 1 7.100 1 8.500 7.3 46.600

14 Häberle Marvin 1993 TV Wädenswil 1.1 7.100 1 4.400 1 8.300 2.9 11.600 2.6 11.000 2.75 11.300 1 6.150 1.1 8.650 7.95 45.900

15 Link Jonas 1997 TV Hegi 1.1 7.100 1.1 3.900 1.2 8.200 2.2 10.500 2.2 10.200 2.2 10.350 0.8 5.200 1.1 8.150 7.5 42.900

16 Frei Joris 1995 Kutu Bülach 1.1 5.100 1 5.900 1 7.400 2.2 8.900 2.2 9.100 2.2 9.000 0.9 6.200 1 7.250 7.2 40.850

17 Petermann Dennis 1995 TV Wädenswil 1 4.000 1.1 5.000 0.9 7.450 2.2 9.400 2.2 10.000 2.2 9.700 0.8 5.800 1 7.050 7 39.000
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1 Carta Sisto 1996 TZ Graubünden 1.7 10.000 1 8.350 1 9.050 2.2 10.800 2.2 11.200 2.2 11.000 1.4 10.500 1.3 9.500 8.6 58.400 Gold

2 Stukalin Nicolaj 1996 TV Hegi 1.1 8.900 0.8 6.150 1 6.900 2.6 9.500 2.6 10.000 2.6 9.750 1 8.350 1.1 8.600 7.6 48.650 Bronze

3 Gisler Benedict 1994 TV Hegi 1.2 8.900 1 8.000 1 6.700 0 0.000 1.8 10.000 0.9 5.000 1.1 9.150 1 7.200 6.2 44.950 Silber
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1 TV Wädenswil 28.600 28.600 32.050 33.200 32.000 29.600 184.050 Gold

Randegger Tim 2000 TV Wädenswil 1.1 9.700 1 10.150 1.1 10.600 2.6 11.600 2.6 11.300 2.6 11.450 1.1 10.400 1.1 10.000 8 62.300

Tamsel Dominic 2000 TV Wädenswil 1.1 9.200 1 9.500 1 10.700 2.2 10.200 2.2 10.900 2.2 10.550 1.1 10.700 1.1 9.900 7.5 60.550

Walzer Lukas 2000 TV Wädenswil 1.1 9.700 1 8.950 1.1 10.750 2.6 11.600 2.6 10.800 2.6 11.200 1.1 10.900 1 9.700 7.9 61.200

2 TZ Graubünden 28.800 29.250 28.750 31.625 29.750 30.700 178.875 Silber

Rüttimann Andrea 1999 TZ Graubünden 1.1 9.800 1 10.050 1 9.500 2.6 9.300 2.6 10.100 2.6 9.700 1.1 10.100 1 10.100 7.8 59.250

Schwarz Dion 2001 TZ Graubünden 1.1 9.400 1 9.800 1 9.100 2.6 11.850 2.6 11.000 2.6 11.425 1.1 9.700 1.1 10.600 7.9 60.025

Tarnuzzer Luzi 2000 TZ Graubünden 1.1 9.600 1 9.400 1 10.150 2.6 10.600 2.6 10.400 2.6 10.500 1 9.950 1.1 10.000 7.8 59.600

3 Kutu Bülach 27.400 26.300 30.100 30.850 29.300 30.250 174.200 Bronze

Toniolo Samuel 1999 Kutu Bülach 1.1 9.200 1 8.900 1.1 9.650 1.8 9.300 1.8 10.150 1.8 9.725 1 9.850 1 9.500 7 56.825

Dürler David 2000 Kutu Bülach 1.1 9.300 1 8.350 1 9.950 2.1 11.600 1.8 10.800 1.95 11.200 1.1 9.950 1.1 10.200 7.25 58.950

Allotey Jeromy 2000 Kutu Bülach 1.1 8.900 1 9.050 1.1 10.500 1.8 10.200 1.8 9.650 1.8 9.925 1.1 9.500 1.1 10.550 7.2 58.425

4 TZ Graubünden 26.500 27.050 28.800 31.100 28.750 29.250 171.450

Christoffel Fabio 1999 TZ Graubünden 1.1 9.100 1 9.600 1.1 9.600 2.6 10.000 2.6 10.400 2.6 10.200 1.1 10.000 1.1 10.150 8 58.650

Bisaz Luca 2001 TZ Graubünden 1.1 8.300 1 8.600 1 9.200 1.8 9.900 1.8 9.600 1.8 9.750 1.1 8.650 1 8.950 7 53.450

Ackermann Jan 1999 TZ Graubünden 1.1 9.100 1 8.850 1 10.000 2.6 11.400 2.6 10.900 2.6 11.150 1.1 10.100 1.1 10.150 7.9 59.350

5 TZ Rheintal / Buchs 27.200 25.300 28.800 29.200 30.050 28.300 168.850

Tinner Marc 2000 TZ-Rheintal / Sennwald 1.1 9.700 1 10.400 1.1 9.800 1.4 9.000 1.4 9.600 1.4 9.300 1.1 10.250 1.1 10.400 6.8 59.850

Franz Kevin 1999 TZ-Rheintal / Mels 1.1 9.500 1 7.850 1.1 8.900 1.7 11.400 1.4 10.100 1.55 10.750 1 10.100 1.1 10.100 6.85 57.200

Noser Amadeo 2000 TZ-Rheintal / Buchs 1.1 8.000 0.9 7.050 1.1 10.100 1.4 9.300 1.4 9.000 1.4 9.150 1.1 9.700 1.1 7.800 6.7 51.800

6 TZ Fürstenland 23.900 26.400 25.050 30.550 27.750 26.450 160.100

Färber Sascha 1999 TV Zuzwil / TZF 1.1 8.600 1 9.450 1.1 8.950 2.2 9.800 2.3 9.600 2.25 9.700 1.1 9.850 1 8.100 7.55 54.650

Meier Olin 2001 TZ Fürstenland 1.1 9.200 1 10.150 1.1 9.050 2.6 11.000 2.6 11.800 2.6 11.400 1.1 9.900 1 9.750 7.9 59.450

Scherrer Jason 2001 TZ Fürstenland 1 6.100 1 6.800 1 7.050 1.4 9.400 2.2 9.500 1.8 9.450 1 8.000 1 8.600 6.8 46.000

7 Kutu Bülach 24.200 23.550 28.750 28.850 27.800 26.550 159.700

Waldvogel Thierry 1999 Kutu Bülach 1.1 8.200 1 7.700 1.1 9.850 1.8 9.900 1.8 10.100 1.8 10.000 1.1 9.000 1 8.750 7.1 53.500

Schmid Nikolaj 1999 Kutu Bülach 1.1 8.600 1 9.850 1.1 9.700 1.8 9.000 1.8 8.950 1.8 8.975 1 8.900 1 9.200 7 55.225

Dürler Dominic 2001 Kutu Bülach 1.1 7.400 1 6.000 1.1 9.200 1.4 10.100 1.4 9.650 1.4 9.875 1.1 9.900 1 8.600 6.7 50.975

8 STV Wetzikon 25.100 19.800 27.550 28.300 29.000 27.350 157.100

Kälin Andrin 1998 STV Wetzikon 1.1 8.700 1 8.400 1 9.550 1.8 8.700 1.4 9.300 1.6 9.000 1.1 10.000 1.1 9.900 6.9 55.550

Piacquadio Ivan 1999 STV Wetzikon 1.1 8.600 0.7 5.700 1 9.750 1.8 10.200 1.8 10.100 1.8 10.150 1.1 10.300 1 9.550 6.7 54.050

Stricker Andreas 1998 STV Wetzikon 1.1 7.800 1 5.700 1 8.250 1.4 9.000 1.4 9.300 1.4 9.150 1.1 8.700 1 7.900 6.6 47.500
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9 TZ Fürstenland 20.100 25.200 25.600 29.150 27.300 27.300 154.650

Meier Lukas 2001 TZ Fürstenland 1 7.500 0.8 9.300 1 8.750 1.4 9.400 2.2 10.200 1.8 9.800 1 9.200 1 8.500 6.6 53.050

Wenger Luca 2000 TZ Fürstenland 1.1 7.200 1 9.650 1.1 9.150 1.7 10.300 1.8 9.000 1.75 9.650 1.1 9.600 1.1 9.500 7.15 54.750

Brochier Denis 2001 TZ Fürstenland 1.1 5.400 1 6.250 1 7.700 1.4 9.800 2.2 9.600 1.8 9.700 1.1 8.500 1 9.300 7 46.850

10 TZ March 24.300 13.050 26.700 27.500 23.900 25.150 140.600

Züger Kilian 2000 TZ March 1.1 8.400 1 2.650 1.1 9.500 1.8 9.800 1.4 8.700 1.6 9.250 1.1 8.600 1 8.700 6.9 47.100

Rothlin Lucas 1999 TZ March 1.1 8.100 1 8.750 1 9.400 1.8 8.600 1.8 9.100 1.8 8.850 1 8.100 1 9.450 6.9 52.650

Rast Jonas 2001 TZ March 1 7.800 1 1.650 1 7.800 1.8 9.400 1.4 9.400 1.6 9.400 1 7.200 1 7.000 6.6 40.850

11 KGR Frauenfeld 24.300 12.250 26.250 26.350 23.600 27.550 140.300

Dackermann Nick 2000 KGR Frauenfeld 1.1 7.900 1 5.250 1.1 8.800 1.4 9.200 1.4 9.000 1.4 9.100 1.1 6.500 1 8.800 6.7 46.350

Witzig Ramon 2000 KGR Frauenfeld 1.1 7.900 1 5.700 1 9.100 1.4 8.400 1.4 8.100 1.4 8.250 1 8.800 1 9.150 6.5 48.900

Insolia Alessio 2000 KGR Frauenfeld 1.1 8.500 1 1.300 1.1 8.350 1.4 9.000 1.4 9.000 1.4 9.000 1 8.300 1 9.600 6.6 45.050
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1 TZ Graubünden 32.600 32.400 32.100 34.700 30.200 30.700 192.700 Gold

Brunner David 1998 TZ Graubünden 2.3 11.100 1.5 10.700 1.8 10.350 2.6 11.700 2.6 11.000 2.6 11.350 1 9.200 1 9.550 10.2 62.250

Tsanas Aris 1998 TZ Graubünden 1.8 10.000 1.5 10.550 1.8 10.950 2.6 11.700 2.6 11.300 2.6 11.500 1.4 10.100 1.1 9.800 10.2 62.900

Aidoo Andy 1998 TZ Graubünden 2.6 11.500 1.5 11.150 1.6 10.800 2.6 11.800 2.6 11.900 2.6 11.850 1.8 10.900 2.3 11.350 12.4 67.550

2 RLZ Solothurn 28.600 31.900 28.750 32.700 27.400 30.500 179.850 Silber

Tartaglia Fabio 1999 RLZ Solothurn 1.6 9.500 1.4 10.300 1.8 9.450 2.6 11.700 2.6 10.800 2.6 11.250 1.5 9.150 1.4 10.150 10.3 59.800

Rauber Andreas 1999 RLZ Solothurn 2 9.700 1.9 11.500 1.8 9.650 2.6 10.900 2.6 10.600 2.6 10.750 1.1 9.300 1.8 10.400 11.2 61.300

Moret Joel 1999 RLZ Solothurn 2 9.400 1.3 10.100 1.9 9.650 2.6 10.400 2.6 11.000 2.6 10.700 1.3 8.950 1.3 9.950 10.4 58.750

3 Thurgau 30.000 27.350 26.600 31.300 29.350 29.200 173.800 Bronze

Böckli Luca 1999 KGR Frauenfeld 2.3 10.300 1.1 9.500 1.5 8.950 2.6 11.600 2.6 11.300 2.6 11.450 1.4 10.200 1.4 10.450 10.3 60.850

Zurbuchen Jerome 1998 TZ Weinfelden 1.9 10.400 1.1 8.750 1 9.050 1.7 10.400 1.4 9.800 1.55 10.100 1.1 10.200 1 9.550 7.65 58.050

Minder Nico 1999 KGR Frauenfeld 1.1 9.300 1.1 9.100 1.4 8.600 1.7 10.300 1.4 9.200 1.55 9.750 1 8.950 1.1 9.200 7.25 54.900

4 TV Hegi 27.500 27.900 28.400 31.550 28.800 28.700 172.850

Serhani Samir 1999 TV Hegi 1.7 10.300 1.5 10.450 2 11.000 2.6 11.200 2.6 10.900 2.6 11.050 1.1 10.800 1.5 11.000 10.4 64.600

Gisler Linus 1998 TV Hegi 1.1 9.100 1.1 9.000 1.4 9.100 2.6 11.200 1.7 9.500 2.15 10.350 1 8.700 1 9.150 7.75 55.400

Wymann Moritz 1997 TV Hegi 1.1 8.100 1.1 8.450 1.1 8.300 2.2 9.700 2.2 10.600 2.2 10.150 1.1 9.300 1 8.550 7.6 52.850

5 TV Wädenswil 24.400 28.300 25.800 30.200 26.950 26.100 161.750

Häberle Thomas 1997 TV Wädenswil 1 6.100 1 9.100 1.1 8.700 2.2 8.700 2.2 9.700 2.2 9.200 1 9.050 1 8.300 7.3 50.450

Horiguchi Ryan 1996 TV Wädenswil 1.3 8.300 1 9.250 1 8.150 2.6 10.500 2.6 10.900 2.6 10.700 1 8.800 1.1 8.450 8 53.650

Mäder Andrin 1998 TV Wädenswil 1.1 10.000 1.1 9.950 1.4 8.950 2.2 10.000 2.2 10.600 2.2 10.300 1 9.100 1 9.350 7.8 57.650

6 Thurgau 25.200 26.600 26.450 29.075 26.750 27.550 161.625

Färber Nico 1998 TV Zuzwil / TZF 1 7.500 1 8.500 1.5 8.900 2.2 9.100 2.2 8.500 2.2 8.800 1.5 8.550 1 9.300 8.2 51.550

Steiner Jorma 1997 STV Oberbüren / TZf 1.7 9.800 1.1 9.550 1.5 8.700 2.2 10.200 2.2 10.300 2.2 10.250 1.1 8.500 1.1 8.800 8.7 55.600

Kölbener Mauro 2000 STV Wil / TZF 1.1 7.900 1.1 8.550 1.7 8.850 2.2 9.850 2.2 10.200 2.2 10.025 1.1 9.700 1.1 9.450 8.3 54.475

7 Thurgau 24.900 25.850 24.200 28.925 24.400 25.400 153.675

Zimmermann Jan 1998 TZ Fürstenland 1.4 9.000 1.1 8.600 1.5 8.600 2.2 11.050 2.2 10.800 2.2 10.925 1.1 9.400 1.1 8.850 8.4 55.375

Wüthrich Marcel 1999 STV Wil / TZF 1.1 8.500 1.1 8.850 1.5 7.800 1.4 9.000 1.4 9.300 1.4 9.150 1 7.500 1.1 8.400 7.2 50.200

Gerschwiler Pascal 1998 TZ Fürstenland 1.1 7.400 1 8.400 1.4 7.800 1.8 8.700 1.8 9.000 1.8 8.850 1.1 7.500 1 8.150 7.4 48.100

8 STV Wetzikon 22.600 25.850 24.100 25.650 25.850 25.150 149.200

Leitner Remo 1997 STV Wetzikon 1.3 8.700 1.2 9.200 1.4 8.900 1.4 8.400 1.4 8.800 1.4 8.600 1.2 9.400 1 8.950 7.5 53.750
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Senn Ramon 1997 STV Wetzikon 1.1 7.500 1.1 7.550 1.1 7.100 1.4 8.400 1.4 9.500 1.4 8.950 1.1 7.950 1 8.400 6.8 47.450

Zweifel Jakob 1997 STV Wetzikon 1.1 6.400 1 9.100 1.1 8.100 1.4 8.300 1.4 7.900 1.4 8.100 1.1 8.500 1.1 7.800 6.8 48.000

9 TV Wädenswil 21.700 24.600 22.900 27.400 23.700 25.300 145.600

Freitag Jan 1995 TV Wädenswil 1.1 8.100 1.1 8.150 1.1 7.950 1.8 9.600 1.8 9.800 1.8 9.700 1 8.250 1 8.350 7.1 50.500

Horiguchi Kyle 1998 TV Wädenswil 1.1 7.100 1 8.000 1 7.250 2.2 8.200 2.2 9.000 2.2 8.600 1 8.400 1 8.550 7.3 47.900

Nussbaum Sabu 1998 TV Wädenswil 1 6.500 1.1 8.450 1.5 7.700 1.4 9.100 1.4 9.100 1.4 9.100 1 7.050 1 8.400 7 47.200
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1 Thurgau 29.000 25.200 30.700 32.850 27.600 30.550 175.900 Gold

Bischofberger Fabian 1998 TZ Hinterthurgau 1.9 10.700 1.4 8.750 1.5 10.300 2.6 12.100 2.6 10.600 2.6 11.350 1.2 9.700 1.7 10.600 10.3 61.400

Koster Sandro 1997 TZ Weinfelden 1.7 9.700 1.1 8.400 1.5 10.700 2.6 11.300 2.6 11.600 2.6 11.450 1.4 9.550 1.4 10.500 9.7 60.300

Bischofberger Pascal 1996 TZ Hinterthurgau 1 8.600 1.1 8.050 1.4 9.700 2.2 9.600 2.2 10.500 2.2 10.050 1 8.350 1.1 9.450 7.8 54.200

2 Schaffhausen 24.700 26.650 30.100 32.300 30.650 27.550 171.950 Silber

Börtzler Nico 1996 TV Siblingen 1.1 8.200 1.1 9.600 1.4 10.700 2.2 10.700 2.2 10.500 2.2 10.600 2 11.600 1.2 9.950 9 60.650

Kosti! Marko 1996 TV Löhningen 1.1 8.900 1.1 8.150 1.2 10.200 2.2 11.000 2.6 11.400 2.4 11.200 1.4 9.700 1 9.850 8.2 58.000

Schibli Philipp 1996 RLZ-SH 1 7.600 1.3 8.900 1.2 9.200 2.2 10.700 2.2 10.300 2.2 10.500 1 9.350 1 7.750 7.7 53.300

3 Zürich 18.000 15.400 23.750 31.100 19.050 24.200 131.500 Bronze

Schmid Luis 1994 TV Wädenswil 1.1 6.900 1 6.000 1 8.000 2.2 10.300 2.2 9.900 2.2 10.100 1 7.100 1 8.500 7.3 46.600

Häberle Marvin 1993 TV Wädenswil 1.1 7.100 1 4.400 1 8.300 2.9 11.600 2.6 11.000 2.75 11.300 1 6.150 1.1 8.650 7.95 45.900

Petermann Dennis 1995 TV Wädenswil 1 4.000 1.1 5.000 0.9 7.450 2.2 9.400 2.2 10.000 2.2 9.700 0.8 5.800 1 7.050 7 39.000

Sprung 1 Sprung 2


